DIVULGACAO DA LISTA FINAL DAS INSCRICOES
Edital n° 23, de 07 de junho de 2023

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ESTUDANTES NOS CURSOS
DA EDUCACAO PROFISSIONAL TECNICA DE NIVEL MEDIO NA FORMA
SUBSEQUENTE AO ENSINO MEDIO - MODALIDADE PRESENCIAL -
CAMPUS CATU

A Comissdo do Processo Seletivo 2023 divulga LISTA FINAL DE INSCRICOES
HOMOLOGADAS — Edital n° 23, 07 de junho de 2023, conforme item 5.2, apds a
divulgacdo da relagdo preliminar de inscritos(as) e anélise dos recursos.

Legenda:

Deferido = inscri¢do confirmada

Indeferido = inscrigdo nao confirmada

Os(As) candidatos(as) que tiveram a inscricdo homologada para as reservas de vagas
que se autodeclararam pretos(as) ou pardos(as) deverdo comparecer para entrevista pela
Banca de Verificagido da Autodeclaracdo Etnico-Racial, conforme Edital de Convocagdo
a ser publicado.

CURSO TECNICO EM AGRIMENSURA

Numero de Primeira | Reserva de Situacao da
. Nome Completo ~ .
Inscricao op¢ao Vaga Inscricao
364 ALICE LIMA SILVA FERREIRA AGRIMENSURA AO INDEFERIDO
176 ANDERSON DE JESUS BRAGA AGRIMENSURA AO INDEFERIDO
252 COSME FELIX AGRIMENSURA RV1 INDEFERIDO
449 DIEGO LUIZ SANTOS DE JESUS AGRIMENSURA AO DEFERIDO
497 EMANUELE CRUZ DOS SANTOS AGRIMENSURA AO DEFERIDO
474 ERIC NASCIMENTO DE JESUS AGRIMENSURA AO INDEFERIDO
421 JEFERSON NASCIMENTO LOPES AGRIMENSURA RV1 INDEFERIDO
534 JOSE EDUARDO NUNES DOS SANTOS AGRIMENSURA AO DEFERIDO
340 JOSEANE DE JESUS BOMFIM AGRIMENSURA RV1 INDEFERIDO
596 NADSON SANTOS DE ARAUJO AGRIMENSURA RV3 INDEFERIDO
544 QUEVEN SANTOS FRANCA AGRIMENSURA AO INDEFERIDO
412 SANDRA DE JESUS DANTAS AGRIMENSURA AO DEFERIDO
438 VINICIUS ARAUJO LIMA AGRIMENSURA AO DEFERIDO




CURSO TECNICO EM AGROPECUARIA

Numero de Primeira Reserva Situagio
. . Nome Completo - da
Inscricao op¢ao de Vaga .~
Inscricao
228 ADRIANA XAVIER FELIX TEC. AGROPECUARIA AO DEFERIDO
637 AIALA CRISTIANE BARBA DE SANT'ANNA | TEC. AGROPECUARIA A0 DEFERIDO
171 ANDRE LUIS DOS SANTOS COSTA FERREIRA | TEC. AGROPECUARIA A0 DEFERIDO
161 ANDRESSA DA SILVA DOS SANTOS TEC. AGROPECUARIA AO INDEFERIDO
234 FABIANE DE SOUZA ASSUNGAO ALVES TEC. AGROPECUARIA A0 DEFERIDO
536 IGOR LIMA RIBEIRO TEC. AGROPECUARIA Al INDEFERIDO
33 JADSON PEREIRA DE SANTANA TEC. AGROPECUARIA A0 DEFERIDO
230 JAILMA DOS SANTOS FERREIRA TEC. AGROPECUARIA A0 DEFERIDO
542 JANAINA GONCALVES DE ANDRADE TEC. AGROPECUARIA RV7 INDEFERIDO
485 JOSE ALFREDO DOS SANTOS SOUZA TEC. AGROPECUARIA A0 DEFERIDO
443 JOSE COSME DE SANTANA JUNIOR TEC. AGROPECUARIA AO DEFERIDO
285 JOSENILDO ALVES DOS SANTOS TEC. AGROPECUARIA A0 INDEFERIDO
404 JOSIELE DOS SANTOS SILVA TEC. AGROPECUARIA AO DEFERIDO
MARIANE ROCHA SANTOS TEC. AGROPECUARIA A0 DEFERIDO
233 SAMILE DE SANTANA PEREREIRA TEC. AGROPECUARIA A0 DEFERIDO
196 SIDNEI SANTOS DAS VIRGENS TEC. AGROPECUARIA AO INDEFERIDO
214 TAINA COSTA SANTOS TEC. AGROPECUARIA RV1 INDEFERIDO
52 THAIS TELES DA SILVA TEC. AGROPECUARIA A0 DEFERIDO
630 VICTOR AGNALDO DOS SANTOS COSTA | TEC. AGROPECUARIA RV1 DEFERIDO




CURSO TECNICO EM PETROLEO E GAS

- o Situacao
Numero de Primeira Reserva
. Nome Completo - da
Inscricao op¢ao de Vaga .~
Inscricao
621 TEC.EM PETROLEO E RVS DEFERIDO
ABNOAN DE SOUZA HENRIQUE GAS
TEC. EM PETROLEO E
159 ADAN BAHIA DOS SANTOS SOUZA GAS Ao INDEFERIDO
TEC.EM PETROLEO E RV1 INDEFERIDO
458 ADRIANO LAMEU DE JESUS i
GAS
TEC. EM PETROLEO E
431 ADRIELE DE ALMEIDA SOUZA GAS Ao DEFERIDO
TEC. EM PETROLEO E 20 DEFERIDO
319 AGATA BRENDA DE JESUS RODRIGUES GAS
TEC. EM PETROLEO E 20 INDEFERIDO
131 AIANA MENDES PEREIRA DE JESUS GAS
TEC. EM PETROLEO E
212 ALANA SANTOS ROCHA GAS Ao DEFERIDO
TEC. EM PETROLEO E 20 DEFERIDO
294 ALEX DE BARROS PAIM GAS
) TEC. EM PETROLEO E 20 DEFERIDO
465 ALINE BARBARA DE JESUS SANTOS GAS
TEC. EM PETROLEO E
635 AMANDA DE JESUS NASCIMENTO FERREIRA GAS A0 DEFERIDO
TEC. EM PETROLEO E 20 INDEFERIDO
239 ANA JULIA OLIVEIRA DA GLORIA GAS
TEC.EM PETROLEO E RV1 INDEFERIDO
271 ANA PAULA SANTOS BISPO i
GAS
TEC. EM PETROLEO E
466 ANAILDES BARBOSA DOS SANTOS GAS Ao INDEFRIDO
TEC. EM PETROLEO E 20 DEFERIDO
397 ANDERSON CONCEIGAO BRITO GAS
TEC. EM PETROLEO E
577 ANDRESSA DOS SANTOS DE CARVALHO GAS Ao INDEFRIDO
TEC. EM PETROLEO E
N - ) AO INDEFRIDO
338 ANTONIA PAULA CONCEIGAO DE JESUS GAS
TEC.EM PETROLEO E RV1 INDEFERIDO
626 ARIANA SANTOS SAMPAIO i
GAS
TEC.EM PETROLEO E RV1 DEFERIDO
551 ARIANE CECILIA RODRIGUES ROCHA GAs
306 TEC.EM PETROLEO E RV5 DEFERIDO
ARIELE RODRIGUES NASCIMENTO GAS
» TEC.EM PETROLEO E INDEFERIDO
ASHLEY SILVA FERREIRA GAS RVS
220 TEC.EM PETROLEO E RV3 DEFERIDO

BRENO DE ALMEIDA SANTOS

GAS




310

509

524

88

207

206

526

174

452

521

605

30

236

601

616

456

382

530

463

590

224

45

292

320

27

BRUNA SILVA DE ALMEIDA

CAILANE SANTOS DE SOUZA

CAIO MAIA SANTOS

CAMILE GONZAGA DOS SANTOS

CANANDA DE ARAUJO COSTA

CARINA DE ARAUJO COSTA ROCHA

CASSIA LAIS DOS SANTOS ALMEIDA

CLAUDILENE DE JESUS

CLEIDSON DIAS DA SILVA

CLEITON UALISSON LIMA DA SILVA

CLENIO DA PALMA CERQUEIRA

CRISTIANE DE JESUS ALVES BARBOSA

DANIELE COSTA PEREIRA

DELANO REBELO DA CONCEIGAO

DENZEL CERQUEIRA GONZAGA

DIVALDO ALVES DE MACEDO NETO

DOUGLAS CONCEICAO DOS SANTOS

EDELSON DAMASCENO FERREIRA

EDERSON CESAR DOS SANTOS DE ASSIS

EDSON COSTA DOS SANTOS

EMANUEL {CARO DOS SANTOS DE JESUS

EMANUELE DOS SANTOS SIMPLICIO

EMERSON BORGES DE ANDRADE SANTOS

FABIO SANTOS DE JESUS

FABRICIO SANTOS BARBOSA

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC. EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC. EM PETROLEO E
GAS

TEC. EM PETROLEO E

GAS

TEC. EM PETROLEO E
GAS

TEC. EM PETROLEO E
GAS

TEC. EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC. EM PETROLEO E

GAS

TEC. EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC. EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC. EM PETROLEO E
GAS

TEC. EM PETROLEO E
GAS

TEC. EM PETROLEO E

GAS

TEC. EM PETROLEO E
GAS

TEC. EM PETROLEO E
GAS

TEC. EM PETROLEO E
GAS

TEC. EM PETROLEO E
GAS

TEC. EM PETROLEO E

GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

RV1

A0

RV5

A0

A0

A0

A0

A0

RV7

A0

A0

RV5

RV7

A0

RV3

RV1

A0

A0

A0

A0

A0

A0

A0

A0

A0

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFRIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO




19

177

142

631

12

231

90

179

409

36

238

464

327

559

502

573

168

318

11

325

285

34

568

FABRINE SOUZA DOS SANTOS

GABRIEL MOREIRA DA SILVA

GEANE DOS SANTOS ROCHA

GENILSON RIBEIRO DOS SANTOS

GESSICA LARISSA SANTOS SILVA

GILVANIA DOS SANTOS DE LIMA RAMOS

GRAZIELA NONATO SILVA

HEBERT ISAAC SOUZA PINTO

HELIETE BISPO DOS SANTOS

HIAN CARVALHO MENDES

IAGO SANTOS MACEDO

IAGO SANTOS SILVA

IGOR JOSE SILVA SANTOS

IRILANE SILVA FERREIRA

ITALO SILVA DE ALMEIDA

JAILDA ARAUJO DE MACEDO BATISTA

JEFFERSON KENJI SANTOS CHIKUI

JHONATAS TEIXEIRA SILVA

JOAO HENRIQUE SANTOS SILVA

JOCIMARA LIMA SIQUEIRA

JOICIELE ALVES

JONATHAN MARQUES BRANDAO SANTOS

JOSENILDO DE JESUS SOUZA

JOSEVAL DOS SANTOS

JOSIANE BARBOSA LIMA

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC. EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC. EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E

GAS

TEC. EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC. EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC. EM PETROLEO E

GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E

GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E

GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

RV7

A0

A0

A0

RV5

A0

RV1

A0

RV3

A0

RV1

A0

A0

A0

A0

RV1

A0

A0

A0

RV1

A0

A0

A0

RV5

A0

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO




254

150

500

242

570

640

625

347

611

260

430

323

359

71

627

396

345

154

413

108

141

468

594

594

251

KAMILLE STEFANY GUIMARAES MARINHO
PACHEICO

KEVENN WILLIAN LIMA DOS SANTOS
SANTANA

LAIS DE SOUZA TOSTA

LAIZ DE SANTANA SENA

LARISSA PACHECO DE JESUS

LAVINIA SANTOS DE JESUS

LEIDIANE JUCILENE DE JESUS

LORENA COSTA SOUZA

LUCAS DE JESUS ARAUJO

LUCINEIDE SANTOS DA SILVA

LUIZ GUSTAVO MONTEIRO MOREIRA

LUIZ PHILIPE MONTEIRO BATISTA

LUIZE NEVES TEIXEIRA

MAISA DA SILVA BATISTA

MARCIA DA SILVA DE JESUS

MARCIA DAMIANA MENDES DE MOURA

MARCOS PAULO CORDEIRO FILHO

MARCOS SANTANA DA SILVA

MARIA LUIZA SOUZA CUNHA

MARIELE DE SOUZA SANTOS

MATEUS ANDRADE NUNES

MATHEUS DO LAGO SILVA

MATHEUS SANTOS LIMA

MATHEUS SANTOS SOUZA

MICHAEL PATRIC DA LUZ DA LUZ TEIXEIRA

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

. EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E

RV2

A0

RV1

A0

RV1

A0

A0

A0

A0

RV1

RV3

A0

A0

A0

RV1

RV3

A0

A0

A0

A0

A0

A0

RV3

A0

RV1

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO




111

402

54

634

505

566

604

547

315

489

599

633

580

328

73

232

289

26

43

210

195

188

284

MICHELE DA SILVA DOS SANTOS

MILENA DE JESUS CONCEICAO

MURILO DOS SANTOS DA COSTA

NAJLA BIANCA AELO FRANCA

PAULO SERGIO MESQUITA DE AZEVEDO
JUNIOR

PAULO SERGIO SILVA DOS SANTOS

RAIGLEICE VELOSO DE ALMEIDA

RAIMUNDO TELES DA SILVA JUNIOR

RENATA VIANA SANTOS

RUBENS CESAR DOS SANTOS JUNIOR

SANDRO DE JESUS SANTOS

SHEILA ARAUJO DO LAGO

SIDNEI LIMA ARAUJO

STEFFANIE LIMA DOS SANTOS

TAIANE VITORIA LIMA DE JESUS

TALITA DE SANTANA FERREIRA

TAMARA GRAZIELE SOUZA PORTELA

TATIANE CRUZ DE SENA

THAILANE GABRIELLE DE ALMEIDA SANTOS

THAINIS IMYNA NASCIMENTO DOS SANTOS

THIAGO RIOS ALEXANDRIA

UADSON DA SILVA XAVIER

UELDER MATA ROCHA

UILLANA BISPO DE SOUZA

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

TEC.

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

EM

GAS

PETROLEO E
GAS
PETROLEO E
GAS
PETROLEO E
GAS
PETROLEO E

GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS
PETROLEO E
GAS
PETROLEO E
GAS
PETROLEO E
GAS
PETROLEO E
GAS
PETROLEO E
GAS
PETROLEO E
GAS
PETROLEO E
GAS
PETROLEO E

GAS

PETROLEO E
GAS

PETROLEO E
GAS
PETROLEO E
GAS
PETROLEO E
GAS
PETROLEO E
GAS
PETROLEO E
GAS
PETROLEO E
GAS
PETROLEO E

GAS

PETROLEO E
GAS

RV7

A0

A0

RV5

A0

RV3

A0

RV1

RV1

RV1

RV1

RV1

RV5

A0

RV1

A0

A0

A0

A0

A0

A0

A0

A0

A0

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO

INDEFERIDO




101

126

407

VILMA CARDOSO DOS SANTOS

VITORIA SACRAMENTO DE JESUS

WANDERSON SILVA DOS SANTOS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

TEC.EM PETROLEO E
GAS

RV1

A0

RV1

INDEFERIDO

INDEFERIDO

DEFERIDO




